
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Rudoltice v Čechách

oprava kanalizační 
stoupačky pro bytové 
jednotky - demontáž a 
montáž zařizovacích 
předmětů, bourací práce, 

vodovodu, oprava omítek, 
výmalba, likvidace odpadu

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Rudoltice v Čechách - oprava kanalizace pro bytové jednotky NB_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Rudoltice v Čechách - oprava kanalizace pro bytové jednotky NB_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Rudoltice v Čechách - oprava kanalizace pro bytové jednotky NB_v. II



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rudoltice v Čechách - oprava kanalizace pro bytové jednotky NB_v. II



PČ Množství

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 5 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stěnách
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 

Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo 

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za každý den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Rudoltice v Čechách - oprava kanalizace pro bytové jednotky NB_v. II



PČ Množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Přetěsnění potrubí hrdlového DN přes 100 do 200

Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 

Pročištění potrubí šikmé DN do 100
Poznámka k položce: 

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 

Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do 

Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým 
vnitřním závitem a převlečnou maticí
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v 

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetu Kombi
Montáž klozetových mís kombi
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Index ceny NO do 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5375089

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7854cb1f-9222-451b-b640-a9377a15682a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2025 13:26:14

Hash komponenty: 50251c40360a10f7421b3bc3351881d7426d5bde95c06c5a857677212b520212

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-02-13T12:26:14+0000




